Viçosa, 13 de dezembro de 2021.

Senhor(a) Conselheiro(a):

Por determinação do Reitor, convocamos Vossa Senhoria para a 463ª reunião do Consu,

extraordinária, nos termos da Resolução Consu nº 5/2000, artigos 6º e 7º, no dia 14 de dezembro

de 2021, terça-feira, às 8h30, em ambiente virtual, por meio do Google Meet, para tratar do

seguinte assunto:

MINUTA DO TERMO DE CONCILIAÇÃO Nº 005/2021/CCAF/CGU/AGU-CSM, A SER SUBSCRITO

POR PARTE DA UNIÃO, DA SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR

(PREVIC), DO INSTITUTO UFV DE SEGURIDADE SOCIAL (AGROS) E DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

VIÇOSA (UFV), E A SER HOMOLOGADO PELA CÂMARA DE MEDIAÇÃO E DE CONCILIAÇÃO DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA FEDERAL - CCAF/CGU/AGU (23114.919448/2021-50).

O link de acesso à reunião lhe será enviado por e-mail, em tempo hábil.

Atenciosamente,

Secretaria de Órgãos Colegiados